Nº 20) con un total de CIENTO DIECISIETE 
PUNTOS CON TREINTA CENTÉSIMOS (117,30);

2º) JORGE, Mariana (DNI Nº 33.046.116, Reg. Nº 26) con un total de CIENTO QUINCE PUNTOS CON 
SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (115,75);

3º) LOUTAIF, María Julieta (DNI Nº 28.248.274, Reg. Nº 15) con un total de CIENTO TRECE PUNTOS 
(113).

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la 
Nación, en función de lo dispuesto en el Art. 58 del Reglamento de Concursos la lista complementaria, 
integrada por: 4°) POMA, Gala Emilse (DNI Nº 30.636.653, Reg.